
Yemen’den Kahve Değil, Katliam Sesleri Geliyor!

Yemen deyince aklımıza gelen ilk şey kahve olurdu. Birde, çobanlık yaptığı sırada ateşte

kavrulmuş yabani yemiş çekirdeklerini keyifle çiğneyen develerini fark ederek, ilk defa

kahveyi keşfeden ve insanlığın keyfine armağan eden Peygamber aşığı büyük evliya Üveys El

Karani (Veysel Karani) hazretleri tabii ki.

Bugünlerde ise ne zaman Yemen adı geçse, onlarca masumun katliamı, okul çocuklarının

füzelerle vurulması, insanların açlıktan kırılması ve benzeri vahşet sahneleriyle anılıyor.

Eski bir türkümüzde olduğu gibi “Kahve Yemen’den gelir ” değil artık. Katliam sesleri,

zalimlerin kirli savaşları içinde parçalanan masumların feryatları geliyor, duyabilen kulaklara,

acıyabilen kalplere. Mazlumun dini sorulmaz lakin, bu masumlar üstelik Müslüman din

kardeşimiz iyi mi?

Derinlemesine politik tartışmalara ve mezhep lakırdılarına girmeyeceğim.

https://ercanozcelik.com/yemenden-kahve-degil-katliam-sesleri-geliyor/


Dilsiz şeytan olmamak için yazıyor ve haykırıyorum ki, yakın geçmişte İngiliz ajanlarının

öncülüğünde sapıtan ve Osmanlı başta olmak üzere, tüm İslam ümmetine hıyanet ederek,

kutsal beldeleri işgal altında tutan Vehhabi Suud zalimlerinden de beriyim, gözü dönmüş bir

şekilde Irak ve Suriye’de Sünni Müslümanları katletmekten çekinmeyen, Irak’ın işgal edilip

parçalanmasını sağlayan ve emperyalist yayılmacı politikalar güden aşırı Şia İran

zalimlerinden de beride ve karşısındayım.

Yemen’deki kavgaların makul nedenlere dayalı olmadığına, iki zalim ve gözü dönmüş taraf

yüzünden masum halkların savaş yemi yapıldığına inanıyor ve böyle hissediyorum.

Doymak bilmez iştahını soğutmak ve olabildiğince sömürebilmek için, bütün İslam ülkelerini

fitne ateşleriyle yakan, kurduğu kukla örgütler ile her cenahta suni savaşlar başlatıp,

Müslümanların birbirini kırmasını sağlayan, her tarafa silah satan, parasını alamadıklarını da

Suudiler gibi uşak yönetimlerden haraç olarak tahsil eden ABD isimli şeytani devletin, sattığı

silahlarla vuruluyor kardeşlerimiz.

Hacda kesilen milyonlarca kurban etinin bir kısmı telef olup çöle gömülürken, yanı başında

açlıktan ölecek hale gelen kadınlar ve çocuklar var Yemen’de.

AFAD, TİKA, KIZILAY, İHH ve daha nice gözümüzün nuru, ümmetin gururu olmuş

kurumlarımızdan dahi Yemen’le ilgili bir haber veya etkinlik duymuyoruz. Neler oluyor

sormamız lazım. Oradaki mazlumlardan ve açlık çeken çocuklardan hesap sorulmayacak

mıyız?

Eskiden olsa ne yapalım gücümüz yetmiyor deyip hayıflanırdık. Şimdi Allah’ın izniyle

gitmediğimiz ve yardım edemediğimiz bir coğrafya kalmadı neredeyse. Yemen o kadar mı

uzak, gözlerimiz o kadar mı kör, kulaklarımız o kadar mı sağır?

Yemen’de iki zalim güç arasında sıkışıp kalan halk ile Gazze’de İsrail terör devletinin

kuşatması altında duran halk arasında bir fark yoktur. 

Ümmetin umudu haline gelmiş liderlerimizden de güçlü bir karşı duruş ve masumlara kol

kanat geriş bekliyoruz. Unutmayalım ki, kralları öldüğünde ulusal yas ilan ettiğimiz Suudi

rejimi ve onların kuklası olan BAE gibi  yönetimler çoğu kez bizim yanımızda değil, zalim İsrail

ve ABD yanında durmuş ve onları finanse etmekten çekinmemiştir.  O halde neyden ve

kimden korkuyoruz? 



Böyle coşmuş yazarken aklıma birden geldi de, bu zalimlere durun dediğimizde karşımıza

dikilip, “Siz daha fethin sembolü Ayasofya Camisini bile açık tutamadınız Hristiyan

efendilerinizi memnun etmek için Müslümanlara yasaklayıp haçlılara açtınız ” derlerse nasıl

cevap verebiliriz? Ayasofya Camisinin utancı  ve Fatih’in laneti üzerimizde duruyor, tüm

dünya da Müslümanlar elem ve gözyaşı içinde kalmış.

Eyvahlar olsun bizlere demeyelim artık. Mabetlerimiz şenlensin, ümmetimiz birleşip

güçlensin, zalimlerin kuklası, din ve ümmet düşmanı hain ve darbeci yöneticilerimizde

defolup gitsin ülkelerimizden.

Biz kendi eksiklerimizden başlayalım, Ayasofya’yı İslama kavuşturalım yeniden, katil ve

tecavüzcüler için İdamı getirelim ki kalpler huzura kavuşup teskin olsun.

Yemen’i okurken, mezhep gözlüklerini takanlara yazıklar olsun. Mezhep görüntülü maddi

çıkar ve politik kavgalarını yapan ve masumların katledilmesini sağlayan zalim taraflar da,

Cehennemin en derin kuyularında yer bulsun inşallah.

Yemen’i görün, konuşun ve anlatın ki zalimlerde az da olsa bir çekinme olsun. Hayasız ve

ölçüsüz saldırılarını rahatça yapamasın alçaklar.

Yemen yanı başında açlık çekerken, tıka basa yeyip içen, saçıp savuran Suudi zalimlerin

lokmaları boğazında kalsın, burnundan gelsin, hayır ve huzur bulamasınlar inşallah.

Allah’ım bizleri zalimlerden beri eyle! 

Allah’ım bizleri mazlumlara kol kanat geren müşfik ve cömertlerden eyle!

Allah’ım bizleri mazlumlara yardım ederken mezhep, çıkar, hesap gözetmeyenlerden eyle!

Amin…

 

Görselin kaynağı: 
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Kanaat Önderlerimiz Daha Neyi Bekliyor?

İnsanlık için ikinci Hz. Adem (a.s.) sayılan Hz. Nuh‘un (a.s.) gemisiyle karaya çıktığı

Cudi Dağı  gibi,  Hz. İbrahim‘in (a.s.)  içine atıldığı  sırada mucizevi olarak suya dönüşen

büyük ateşin yakıldığı Şanlı Urfa gibi, birçok Peygambere, Sahabelere ve Allah dostlarına

yurt  olmuş  mukaddes  beldelerin  yer  aldığı  bir  coğrafyada  yaşıyoruz.  Kutlu

Peygamberimizin  (s.a.v.)  yolunda birleşerek devletler  kurmuş ve i’lây-ı  kelimetullah‘ı

gerçekleştirmek  üzere  kendini  adamış,  kadim  bir  medeniyetin  temsilcileriyiz.  Manevi

hazinelerinin yanı sıra,  maddi zenginliklere de köprü olan, enerji  ve ticaret koridorlarının

merkezindeki vatanımız, tarihte hiç bir zaman kendi halinde bırakılmadı ve bundan sonra da

bırakılmayacaktır.

Son  yıllarda,  yerli  ve  yabancı  hain  odakların  işbirliğinde  gelişen  fitne  ve  saldırılar

gittikçe  şiddetlendi  ve  15  Temmuz‘da  zirve  yaptı.  Buna  karşılık  manevi  kanaat

önderlerimizin toplumda birlik ve beraberlik çağrıları olsa da beklenen seviyeyi bir türlü

göremedik.  Bu iş,  basın açıklaması veya sorulduğunda konuşma yapacak kadar basit  ve

https://ercanozcelik.com/kanaat-onderlerimiz-daha-neyi-bekliyor/


etkisiz kalamaz. Manevi kanaat önderlerimize Ayet ve Hadislerden örnekler vererek haddimi

aşmak veya ukalalık yapmak niyetinde değilim. Basit bir vatandaş olarak sorumluluklarını

ve  yüklendikleri  vebali  hatırlatmak  istiyorum.  Madem,  hepimiz  yönetmekte  olduğumuz

insanların  çobanı  hükmündeyiz  ve  madem, hepimiz  bildiklerimizden ve imkanlarımızdan

sorumlu  olarak  hesap  vereceğiz,  manevi  kanaat  önderlerimizden  makamlarına  yaraşır

şekilde davranmalarını beklemek hakkımızdır.

Cemaat ve tarikat gibi din temelli sosyolojik örgütlerin önemli bir kısmı, ehli sünnet

çizgisinde yer aldığı sürece, tarihsel olarak geniş kabul görmüş ve İslam kültürü yelpazesinin

renklerini  oluşturmuştur.  Bunların zaman içinde gelişmesi,  liderlerine göre farklı  gruplara

ayrılması  bazen olağan,  çoğu kez de suni  olarak yaşanmıştır.  İslam tarihinin ilk  ve en

meşhur münafıklarından Yahudi  kökenli  Abdullah İbni Sebe‘nin,  Hz. Ali‘ye (r.a.)  “Sen

Tanrısın”  diyerek  secde  etmesi  ile  başlayan  fitne  ateşi,  Şia‘nın  ehli  sünnet  çizgisinden

ayrılarak, kabul etmediğimiz yönlere gitmesine temel oldu. İngilizlerin, Lawrence gibi ajanları

vasıtası ile Osmanlı  zamanında Arabistan’da çıkardığı fitneler, Suudilerin  baştan çıkarılarak

Vehhabilik  fitnesine  sarılmalarına  ve  kutsal  beldelerimizin  Vehhabiliğin  işgali  altında

kalmasına yol açtı. Türkiye’de, Bediüzzaman‘ın vefatından sonra, Risale-i Nur hareketi içine

giren  fitneler  sonucu  hızla  bölünmeler  yaşandı.  Kürtçülük  yapanlardan,  bir  masona

pervane  olanlara kadar, yaşanan bölünmelerin en kötüsü FETÖ  alçaklarının eliyle hayat

buldu. Risale-i Nur hareketini aşağılık emellerine perde yapan FETÖ, en büyük zararı İslam

kardeşliğine ve Risale-i Nur hareketine vermiş oldu.

Dini grupların hemen her lider değişiminde, tıpkı miras paylaşımı ile gittikçe küçülen

tarım arazileri gibi verimsiz bölünmeler, ayrılıklar ve kendi aralarında gereksiz husumetlere

varan  görüş  farklılıkları  yaşanmıştır.  Bir  araya  gelemeyen,  toplumda  birlik  resmi

veremeyen liderlerin durumu; zirveleri birbirine uzak, temele doğru yakınlaşan piramitler

gibi yalnızlıktır. Üstelik, gittikçe küçülmeleri de etkilerini azaltmakta, kolayca yönlendirilebilen

dağınık  yapılar  haline  getirmektedir.  Halbuki,  bütün  kanaat  önderleri  kibirsiz  ve

hesapsızca  bir  araya  gelebilse,  hemen  her  vesile  ile  buluşup  takipçilerine  sevgi  ve

kardeşlik  şuuru aşılamış olsa, İslam kardeşliği  merkezinde buluşup; harika bir çiçeğin

yaprakları gibi uyumlu, birbirine bağlı güzel bir resim vermiş olurlardı.



Örneğin,  geçtiğimiz  hafta  merhum

S ü l e y m a n  H i l m i  T u n a h a n

Hocaefendinin (k.s.) varislerinden Ahmet

Arif Denizolgun vefat etti. Yüce Allah

mekanını  Cennet  eylesin.  Cenaze

törenini  izlediğimizde,  ağırlıklı  olarak

mavi  takkeli  bağlılarının  yer  aldığını

gördük. Gönül isterdi ki, diğer kesimlerinde yeterince katıldığı rengarenk İslam zenginliğini ve

kardeşliğini gösteren bir tablo oluşsun. Taze bir örnek olduğu için zikretmiş oldum. Ama aynı

durum maalesef hemen her grup için geçerli.  Kapalı  kapılar ardında veya dostlar görsün

kabilinden ziyaret ve mesajlaşmalar derdimize derman değil. Her bayram veya önemli günde,

siyasi parti temsilcilerinin birbirlerine yaptıkları nezaket ziyaretlerinin bile, toplum tarafından

ne kadar memnuniyetle karşılandığını ve bir süreliğine de olsa, barış rüzgarları estirdiğini

görmüyorlar mı?

Bu Aziz Millet, 7 Ağustos 2016 da yapılan muhteşem İstanbul Yenikapı Mitingine

5 milyondan fazla katılım sağlayarak; birlik ve beraberliğe, zalimlere karşı ortak duruşa ne

kadar ihtiyacı olduğunu ve kardeşliği desteklediğini dosta düşmana açıkça göstermiş oldu.

Kanaat önderlerimizin,  artık  hemen her  fırsatta bir  araya gelerek kardeşlik  temelinde

buluşmaları ve ayrılıkçı söylemleri terk etmeleri gerekir.

Sadece hamaset duygularının kabardığı zamanlarda değil, her an kardeşlik ve birlik

görüntüsü verebilmek için, kalıcı kurumsal yaklaşımlar gösterilmesi gerekir. Manevi kanaat



önderlerinin her ilimizde temsilcilerinin yer aldığı meşveret heyetleri kurması, toplumsal ve

grupsal  sorunlarının  çözülmesinde  hakem  rolü  üstlenerek  kardeşliğin  tesisinde,  fitnelerin

bertaraf  edilmesinde  ve  diğer  hayırlı  işlerinde  resmi  otoriteye  yardımcı  rol  oynaması

gerekir. Bunları yaparken yardımcı rolünü unutmamalı, FETÖ  fitnesinde olduğu gibi, iktidar

şehvetine kapılanlara fırsat vermemelidir.

Bayramlarda, kandillerde, düğünlerde, cenazelerde vb. her vesile ile, en büyük grupların

kanaat önderlerinin bir araya gelerek, ulusal medyada haber olacak şekilde, güzel  ve

etkili mesajlar vermeleri, artık kaçınamayacakları, vebalen sorumlu tutulacakları bir tavır

olarak kendilerinden beklenmelidir. Bir daha yeni 15 Temmuzlar yaşanmaması için, haçlı ve

siyonist  zihniyetin  maddi  ve  manevi  işgal  girişimlerinin  önlenebilmesi  için,  buna  çok

ihtiyacımız  var.  Kendi  adıma,  bu  çağrıyı  dile  getirerek  dilsiz  şeytanlardan  ayrılmaya

azmediyorum. Yüce Rabbimiz, İslam dünyasındaki bütün hak grupların kardeşliğini ve

dayanışmasını  nasip  etsin.  Batıl  grupların  ve  batıla  hizmet  edenlerin  önünü  tıkayıp,

şerlerinden bizleri emin eylesin. Amin…
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